
入 札 調 書 

件 名 
第４次ＣＨＡＩＮＳ端末等賃貸借（令和５年度追加調達分） 

（長期継続契約） 

入 札 日 時 令和５年５月３０日（火） 午後２時００分 

入札及び開札場所 千葉市総務局情報経営部情報システム課 会議室 

入 札 執 行 者 総務局総務部総務課 課長 濱木 功 

入札執行補助者 主査 鈴木 健司 入 札 立 会 人 
主任主事 髙橋 亮輔 

主事 椎名 泰仁  

履 行 場 所 
千葉市役所及び本市が指定

又は承認する場所 
賃 貸 借 期 間 

令和５年７月１日から 

令和６年１２月３１日 

落 札 者 決 定 日 令和５年 ５月３０日 契 約 方 法 一般競争入札 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 

シーデーシー情報システム 

株式会社 

落 札 金 額 

（入札額×1.1） 
2,667,060円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 
シーデーシー情報システム 

株式会社 
2,424,600  決定 

 以下、余白    

     

     

     

     

     

     

 
 

 
   

（備 考） 

・長期継続契約 あり  

・債務負担行為 なし 

・執行方法：一般競争入札 

・根拠法令：地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条第１項 
 


